１９－○○○

補助事業の状況に関する報告書

第　　　号

平成　　年　　月　　日

(財)日本自転車振興会

　会　長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者氏名） eq \o\ac(○,印)
　補助事業名「平成19年度公設工業試験研究所の設備拡充補助事業」

　上記補助事業の状況について、「自転車等機械工業振興事業に関する補助事業の選定の基準および補助の方法に関する規程」第17条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１．事業の実施状況　　別紙１のとおり

２．物件取得状況　　　別紙２のとおり

　（記入例）

別紙１

事 業 の 実 施 状 況

１．実施経過

　（１）　事務手続き関係

　　　　　　平成19年　４月　６日　内定通知書受理（４／１付）

　　　　　　　　　　　○月○○日　交付申請書提出

　　　　　　　　　　　○月○○日　交付決定通知書受理（○／○付）

　　　　　　　　　　　○月○○日　誓約書、振込依頼届提出

　　　　　　　　　　　　　…
　（２）　事業関係

　　　　　　○○分析システムの導入

　　　　　　平成19年　○月○○日　第１回○○機種選定委員会開催

　　　　　　　　　　　○月○○日　入札説明会の開催

　　　　　　　　　　　○月○○日　入札の実施

　　　　　　　　　　　○月○○日　購入契約締結

　　　　　　　　　　　　　…
２．実施内容

　　　　　○○分析システムの導入

　　　　　○○社の○機種を選定し、技術担当者に来訪してもらい各機器の詳細な仕様の説明を受け技術情報を入手した。

　　　　　以上の情報により、各機器に関しての機種選定委員会を開催した。

　　　　　　　　　　　　　…
	事業予定
	上　　半　　期
	下　　半　　期

	４　５　６　７　８　９
	10　11　12　１　２　３

	１．機種選定

	　　　　　　　　（予定）

（実績）

	２．入札・契約

３．納品・検収
	　　（予定）

	（予定）

PAGE